Traktionsbatterien
LITHIUM-ION - LIFEPO4
ANWENDUNGEN
MarineGabelstapler
VORTEILE
•	 Ausgezeichnete Leistung bei niedrigen Temperaturen
•	 Hohe Sicherheitsleistung
•	 Längere Lebensdauer: bis zu 4000 Zyklen

Batterien als Gegengewicht sehr wichtig. In diesem Fall wird als Option zusätzlicher Ballast in die Schale gelegt, um das gleiche Gewicht wie eine Standard-Blei-Säure-
Batterie zu erreichen.
! MASSGESCHNEIDERTE AQ-LITH®-LITHIUMBATTERIEN
Wenn die Standardbatterien für Ihre Anwendung nicht geeignet sind, können wir eine maßgeschneiderte
AQ-LITH®-Lithiumbatterie nach Ihren Spezifikationen zusammenstellen. Bitte senden Sie uns Ihre
Parameter wie Abmessungen, Spannung, Kapazität und benötigter Strom und wir werden gemeinsam mit
Ihnen nach einer Lösung suchen.
Wenden Sie sich bitte an info@batterysupplies.be
Standardmodelle Spannung (V) Kapazität (Ah) Kapazität (kWh) Kapazität (kWh net)
Ladegerät: Standar-
daufladung (4 bis 8
Stunden)
Ladegerät: Schnell
Laden (2 bis 3
Stunden)
DYN24-210 24 210 5,04 4,032 NG1/24-45 RE-L NG3/24-95RE-L
DYN24-315 24 315 7,56 6,048 NG1/24-45RE-L NG9/24-145 RE-L
DYN24-420 24 420 10,08 8,064 NG3/24-60RE-L NG9+/24-200 RE-L
DYN24-630 24 630 15,12 12,096 NG3/24-95RE-L NG9+/24-200
RE-L
DYN48-210 48 210 10,08 8,064 NG3/48-45-RE-L NG7/48-120RE-L
DYN48-315 48 315 15,12 12,096 NG3/48-60RE-L NG9+/48-160RE-L
DYN48-420 48 420 20,16 16,128 NG5/48-95RE-L NG9+/48-160RE-L
DYN48-630 48 630 30,24 24,192 NG7/48-120RE-L MG18/48-320RE-L
DYN48-840 48 840 40,32 32,256 NG7/48-120RE-L MG27/48-480RE-L
DYN80-210 80 210 16,8 13,44 NG3/80-30RE-L NG9+/80-120RE-L
DYN80-315 80 315 25,2 20,16 NG5/80-60RE-L NG9+/80-120RE-L
DYN80-420 80 420 33,6 26,88 NG7/80-75RE-L MG18/80-200RE-L
DYN80-630 80 630 50,4 40,32 NG9/80-100RE-L MG27/80-300RE-L
DYN80-840 80 840 67,2 53,76 NG9+/80-120RE-L MG36/80-400RE-L
Für alle Modelle:
Entladestrom (nominal)		  1C max
Entladestrom (Spitzenwert) (3s)	 3C max
Ladestrom  			   0,5C max